Ф-08 СТО КАМАЗ 44.01
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ЗАКУПКИ
Лот №67/ОК Курс повышения квалификации «Практика раздельного учета, банковского сопровождения, порядок подготовки отчета по ГОЗ».

ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, настоящим объявляет о приостановлении закупочной процедуры по обучению «Практика раздельного учета, банковского сопровождения, порядок подготовки отчета по ГОЗ».

Организатор закупки:
[bookmark: _GoBack]Специалист РЗГДпоУП		                                  подпись  Адельгужина Г.Р.